

Månedsbrev februar 2022, avd Kråkebolla.

Evaluering av januar:



Tema i januar har vært vinter. Selv om snøen nesten utelukkende har glimtet med sitt fravær har vi kost oss mye ute både i barnehagen og på tur i nærområdet. Vi har opplevd en variert vinter denne måneden som har inneholdt alt fra regn, is, sol, hagel til en dag med snø. Med andre ord en normal vintermåned i Tananger. Snødagen ble utnyttet til det fulle. Vi fant fram akebrett og undret oss sammen med barna når spørsmål som «hvorfor er snø kaldt?» og «hvor kommer snø fra?» dukket opp. Vi voksne skal støtte barnas refleksjoner rundt situasjoner, temaer og fenomener å skape forståelse og mening sammen med dem (i henhold til rammeplan for barnehager). På dager med lite snø har vi laget kreative vinterbilder inne. Blant annet har vi malt med gaffel og laget «snøkuler».

Barna har vært delt inn i smågrupper etter samling og frem til lunsj. Dette kommer vi til å fortsette med. Når barna er i smågrupper sikres tilgang på voksenkontakt. Det blir mer oversiktlige barnegrupper, lavere støynivå og mulighet for å fordype seg i aktiviteter og opplevelser tilpasset barnets forutsetninger og utviklingsnivå. Videre sikres muligheten for de voksne å være «tett på» det enkelte barn med individuell oppfølging og tilrettelegging.



I januar har vi jobbet med eventyret Skinnvotten. Vi introduserte og formidlet eventyret på forskjellige måter som høytlesning, bruk av konkreter og dramatisering. Gjentakelse kan gi barna en bedre følelse av kontroll, oversikt og handlingen blir lettere å huske. Gjentakelse kan videre være med å skape et inkluderende klima i leken, og gir felles referanser for videre lek. Vi fortsetter derfor å utforske eventyret Skinnvotten og vintertema i februar.

<p><i>Dette skal vi gjøre sammen med barna i barnehagen:</i></p>
<p><i>Musikk:</i> «Det snør det snør tittelibom». «Blinke lille stjerne lill». «Snømannen Kalle».</p>
<p><i>Språk:</i> Arbeide videre med eventyret Skinnvotten og stimulere språk ved hjelp av rekvisitter.</p>
<p><i>Fortelling:</i> Skinnvotten.</p>
<p><i>Natur:</i> Natur: Vi går turer ute og ser etter tegn på vintertid. Vi håper vi får snø slik at vi kan leke ute i snøen.</p>
<p><i>Forming:</i> Ha forming med vinter som tema.</p>

Praktisk info:

Samefolketsdag (6.2) markeres 4.2.

Fastelavn og karnevalet slås sammen og markeres i bhg den 23.2. barna kan kle seg ut om de vil 😊

Vinterferie i uke 9.

Vi ønsker alle en fin februar.

Hilsen Margaret, Bente, Catrine og Silje.